富経協発 第５７号
                                                  ２０２５年８月２５日

 理事、監事 各位

                                           一般社団法人 富山県経営者協会
                                             会 長  山 下 清 胤

９月理事会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の活動にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

９月理事会を、「富山地区会員懇談会」の前に下記内容にて開催いたします。ご多忙

中とは存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具
記

１．日   時    ２０２５年９月１２日（金）１５：３０～１５：５０

２．場   所   「 ホテルグランテラス富山 」４階 祥雲の間

             富山市桜橋通り２番２８号

  電話（０７６)４３１－２２１１

３．議   題   ①富山経協２０２５年度４～８月実績

          ②下期のスケジュールについて

③その他

以 上

 出欠の回答につきましては、下記の手順でお願いいたします。

① メール案内文のＵＲＬを押す「クリック」する。

② 会員専用ぺージの「ログイン」画面に遷移します。

③ 「ＩＤ」・「パスワード」を入力後、「ログイン」を押す。

④ 9 月理事会『出欠確認フォーム』から出欠回答ができます。

※詳しくは、「会員専用ページの利用マニュアル(Ｐ３～Ｐ５)」をご覧ください。

ご回答は、準備の都合により９月５日(金)までにお願いいたします。

                       《事務担当》北野

                       ＴＥＬ：０７６－４４１－９５８８

                            ＦＡＸ：０７６－４４１－９９５２